蒲郡市水道事業 公告第１号

蒲郡市水道事業に係る収納等総合業務委託について

 公募型プロポーザル（技術提案）方式による選考を実施するので、次のとおり公告する。

令和３年１２月１日

蒲郡市水道事業

蒲郡市長 鈴 木 寿 明

（ 公 印 省 略 ）

１ 委託業務名

  蒲郡市水道事業に係る収納等総合業務委託

２ 委託業務対象区域

  蒲郡市給水区域全域及び発注者の定めた区域

３ 委託業務の期間

  令和５年１月１日（日）から令和９年１２月３１日（金）

４ 参加資格要件

  別添１、蒲郡市水道事業に係る収納等総合業務に係る公募型プロポーザル実施要領「第

４ 参加資格要件」のとおり

５ 参加申込書様式

  別添１、「様式１ 参加表明書」のとおり

６ 仕様書

  別添３、蒲郡市水道事業に係る収納等総合業務委託仕様書のとおり

７ 契約上限金額

  ８５０，０００，０００円（税込額）

８ 参加申込書提出期限

 令和３年１２月１７日（金）午後５時

９ その他

  談合情報が寄せられた場合は、延期又は中止とする場合があります。

10 問い合わせ先

 〒４４３－８６０１ 愛知県蒲郡市旭町１７番１号
蒲郡市上下水道部水道課経営給水担当
電   話 ０５３３－６６－１２０６
ファックス ０５３３－６６－１１８２
電子メール suido@city.gamagori.lg.jp